
Gesamtauswertung Mittelfrankenpokal 2019
am 20.10.2019 im Gau Uffenheim

Platzierung Gau Ergebnis

1. Platz HES 3058

2. Platz AN 3035

3. Platz UFF 3009

4. Platz WUG 3007

5. Platz ANB 2980

6. Platz NEA 2966

7. Platz SRH 2915

8. Platz PEG 2907

9. Platz FUE 2866

10. Platz EI 2167

Platzierung Gau Ergebnis

1. Platz EI 1042

2. Platz HES 1027

3. Platz SRH 1017

4. Platz WUG 1011

5. Platz NEA 965

6. Platz UFF 882

7. Platz ANB 322

Platzierung Gau Ergebnis

1. Platz HES 4085

2. Platz WUG 4018

3. Platz SRH 3932

4. Platz NEA 3931

5. Platz UFF 3891

6. Platz ANB 3302

7. Platz EI 3209

8. Platz AN 3035

9. Platz PEG 2907

10. Platz FUE 2866

Luftpistole

Luftgewehr

Gesamtwertung



Gesamtauswertung Mittelfrankenpokal 2019
am 20.10.2019 im Gau Uffenheim

Platzierung Name, Vorname Gau S1 S2 S3 S4 Gesamt

1. Schnell, Theresa EI 98 97 99 98 392

2. Rühl, Luisa AN 98 94 96 96 384

3. Ott, Alyssa UFF 95 93 99 94 381

4. Stubenrauch, Hanna NEA 99 92 92 96 379

5. Schmid, Amelie FUE 96 96 93 94 379

6. Beyer, Jolin HES 97 93 96 93 379

7. Meier, Anna WUG 95 97 93 93 378

8. Wein, Celine WUG 92 95 94 95 376

9. Seegmüller, Leonie HES 93 93 96 93 375

10. Scherzer, Melissa AN 93 92 93 96 374

11. Harrer, Lena ANB 92 97 93 92 374

12. Obernöder, Elena WUG 89 93 95 94 371

13. Ultsch, Katharina NEA 89 92 94 94 369

14. Fischer, Merle ANB 90 93 92 93 368

15. Marzynkevitsch, Emma WUG 90 92 92 93 367

16. Weißbeck, Theresa WUG 91 90 91 93 365

17. Sperber, Jonas PEG 90 89 92 93 364

18. Bachbauer, Alina HES 88 93 91 92 364

19. Schulz, Anna EI 97 89 89 89 364

20. Dettenhöfer, Paula PEG 85 89 94 91 359

21. Lerzer, Leonhard ANB 94 90 88 86 358

22. Deierl, Tim PEG 88 93 90 85 356

23. Dorner, Carolin SRH 87 88 90 90 355

24. Kolsch, Fabian SRH 92 88 88 87 355

25. Pfitzinger, Jakob SRH 84 85 89 92 350

26. Lehner, Marie ANB 87 86 88 89 350

27. Schmidt, Shirin PEG 88 83 91 88 350

28. Wengertsmann, Nina UFF 86 85 92 86 349

29. Sommer, Fee ANB 86 90 89 83 348

30. Kolosowski, Paul FUE 84 90 90 83 347

31. Scherer, Leon FUE 92 84 81 88 345

32. Piatyszek, Vanessa SRH 85 86 83 86 340

33. Herrler, Dominik EI 84 85 84 79 332

34. Weber, Lucas EI 86 75 83 84 328

35. Debska, Pola FUE 70 65 68 71 274

Einzelwertung Luftgewehr Schüler



Gesamtauswertung Mittelfrankenpokal 2019
am 20.10.2019 im Gau Uffenheim

Platzierung Name, Vorname Gau S1 S2 S3 S4 Gesamt

1. Büttner, Bernd HES 98 98 99 97 392

2. König, Helena SRH 99 98 98 95 390

3. Häfner, Anna HES 94 97 98 100 389

4. Keller, Elena ANB 97 96 97 98 388

5. Szabo, Jonas UFF 98 96 97 96 387

6. Schmidt, Marie HES 97 96 98 96 387

7. Russer, Andrea EI 96 97 96 96 385

8. Betz, Lena AN 96 94 95 99 384

9. Wäger, Sarah AN 97 95 97 95 384

10. Schmidt, Jana AN 97 97 95 95 384

11. Exner, Mario ANB 93 98 98 94 383

12. Schürlein, Bianca HES 95 93 96 97 381

13. Kulig, Florian WUG 96 95 94 96 381

14. Weißbeck, Georg WUG 95 93 95 97 380

15. Exner, Patrick ANB 95 97 92 96 380

16. Schwab, Laura AN 97 94 94 95 380

17. Herbst, Tatjana UFF 94 95 97 93 379

18. Stepper, Matthias PEG 93 90 99 96 378

19. Feher, Dominik ANB 96 93 93 96 378

20. Ott, Marvin UFF 92 94 97 94 377

21. Pfitzinger, Hannah HES 96 94 93 94 377

22. Wein, Madeleine WUG 92 94 97 94 377

23. Richter, Lena PEG 98 93 95 91 377

24. Kleemann, Nina HES 97 93 93 93 376

25. Beck, Melissa WUG 96 92 93 94 375

26. Bangel, Elias AN 89 93 96 96 374

27. Fürstenhöfer, Katharina NEA 92 94 92 95 373

28. Szabo, Eva UFF 93 94 95 91 373

29. Reinke, Annika AN 98 90 91 92 371

30. Trump, Sarah UFF 90 92 95 93 370

31. Rost, Laura NEA 93 91 91 94 369

32. Eisen, Julia WUG 91 93 93 92 369

33. Steingruber, Nina SRH 94 96 84 94 368

34. Gegner, Christian AN 96 94 90 88 368

35. Meyer, Tina NEA 91 91 91 93 366

36. Gegg, Barbara EI 88 98 88 92 366

37. Lechner, Dhara FUE 93 95 88 90 366

38. Fritzsch, Johanna SRH 91 92 93 90 366

39. Meyer, Hanna NEA 88 93 90 94 365

40. Höffler, Sebastian PEG 94 85 92 91 362

41. Baumann, Katja PEG 87 91 92 91 361

42. Schmid, Jonas FUE 89 89 94 89 361

Einzelwertung Luftgewehr Jugend/Junioren



Gesamtauswertung Mittelfrankenpokal 2019
am 20.10.2019 im Gau Uffenheim

Platzierung Name, Vorname Gau S1 S2 S3 S4 Gesamt

43. Steinmüller Joana AN 91 85 93 91 360

44. Reuter, Julian UFF 89 94 89 88 360

45. Göller, Marina NEA 87 93 94 85 359

46. Zürner, Jannik FUE 92 90 88 88 358

47. Keil, Hannah FUE 88 92 87 89 356

48. Porst, Valentina FUE 82 91 89 92 354

49. Möhring, Laura NEA 86 91 88 86 351

50. Komina, Viktoria ANB 87 89 91 84 351

51. Schroll, Alina SRH 87 89 91 83 350

52. Schumann, Fabian SRH 85 80 87 77 329

53. Distler, Florian PEG 83 82 81 74 320

54. Held, Patrick PEG 75 77 80 87 319

55. Schmidt, Simon FUE 77 72 81 68 298

Platzierung Name, Vorname Gau S1 S2 S3 S4 Gesamt

1. Merkert, Luisa UFF 382

2. Harrer, Anja SRH 382

3. Neudecker, Ines NEA 378

4. Hefner, Johanna HES 377

5. Ultsch, Samuel NEA 367

Einzelwertung Luftgewehr Jugend/Junioren

Außer Konkurenz - Ergebnisse Luftgewehr Jugend/Junioren



Gesamtauswertung Mittelfrankenpokal 2019
am 20.10.2019 im Gau Uffenheim

Platzierung Name, Vorname Klasse Gau S1 S2 S3 S4 Gesamt

1. Volnhals, Simon Jugend EI 95 95 94 91 375

2. Köhler, Natalie JUN II NEA 94 95 94 89 372

3. Zehl, Nadine Jugend SRH 86 83 88 90 347

4. Kulig, Tobias JUN I WUG 88 87 90 81 346

5. Biedermann, Benedikt Schüler EI 89 88 88 81 346

6. Gruber, Markus Schüler HES 81 85 89 90 345

7. von Brüning, Oskar JUN II SRH 87 84 87 86 344

8. Kemmelmeier, Nico JUN I WUG 88 86 88 81 343

9. Zanon, Jenny JUN I HES 91 87 84 80 342

10. Rösler, Max JUN II HES 76 89 89 86 340

11. Calver, Niklas Jugend SRH 86 80 77 83 326

12. Zäh, Sandra Schüler WUG 77 74 83 88 322

13. Hamann, Tizian Jugend ANB 74 83 84 81 322

14. Biedermann, Andreas Schüler EI 82 82 81 76 321

15. Dorner, Michael Jugend SRH 85 70 79 84 318

16. Rost, Lisa JUN II NEA 82 71 85 79 317

17. Kistner, Jan JUN I UFF 78 79 76 70 303

18. Ott, Marvin JUN II UFF 75 81 69 73 298

19. Wüst, Tobias Jugend UFF 74 70 75 62 281

20. Richter, Rocco Jugend NEA 77 65 66 68 276

21. Loske, Fabian Jugend UFF 67 62 70 73 272

22. Eggert, Tim Schüler WUG 68 54 46 46 214

Einzelwertung Luftpistole



Gesamtauswertung Mittelfrankenpokal 2019
am 20.10.2019 im Gau Uffenheim

Name,Vorname Klasse S1 S2 S3 S4 Ringe In Wertung

Wäger, Sarah Jugend 97 95 97 95 384 384

Betz, Lena Jugend 96 94 95 99 384 384

Schmidt Jana Jugend 97 97 95 95 384 384

Rühl, Luisa Schüler 98 94 96 96 384 384

Schwab, Laura Jun II 97 94 94 95 380 380

Bangel Elias Jugend 89 93 96 96 374 374

Scherzer, Melissa Schüler 93 92 93 96 374 374

Reinke, Annika Jun II 98 90 91 92 371 371

Gegner, Christian Jugend 96 94 90 88 368

Steinmüller, Joana Jugend 91 85 93 91 360

Gesamt 3035

Name,Vorname Klasse S1 S2 S3 S4 Ringe In Wertung

Keller, Elena Jugend 97 96 97 98 388 388

Exner, Mario Jun II 93 98 98 94 383 383

Exner, Patrick Jugend 95 97 92 96 380 380

Feher, Dominik Jugend 96 93 93 96 378 378

Harrer, Lena Schüler 92 97 93 92 374 374

Fischer, Merle Schüler 90 93 92 93 368 368

Lerzer, Leonhard Schüler 94 90 88 86 358 358

Komina, Viktoria Jun II 87 89 91 84 351 351

Sommer, Fee Schüler 86 90 89 83 348

Lehner, Marie Schüler 87 86 88 89 350

Gesamt 2980

Name,Vorname Klasse S1 S2 S3 S4 Ringe In Wertung

Schnell, Theresa Schüler 98 97 99 98 392 392

Russer, Andrea Jun II 96 97 96 96 385 385

Gegg, Barbara Jugend 88 98 88 92 366 366

Schulz, Anna Schüler 97 89 89 89 364 364

Herrler, Dominik Schüler 84 85 84 79 332 332

Weber, Lucas Schüler 86 75 83 84 328 328

kein Schütze - 0 0

kein Schütze - 0 0

kein Schütze - 0

kein Schütze - 0

Gesamt 2167

Gau Ansbach - Luftgewehr

Gau Altdorf-Neumarkt-Beilngries - Luftgewehr

Gau Eichstätt - Luftgewehr



Gesamtauswertung Mittelfrankenpokal 2019
am 20.10.2019 im Gau Uffenheim

Name,Vorname Klasse S1 S2 S3 S4 Ringe In Wertung

Schmid, Amelie Schüler 96 96 93 94 379 379

Lechner, Dhara Jun II 93 95 88 90 366 366

Schmid, Jonas Jun II 89 89 94 89 361 361

Zürner, Jannik Jugend 92 90 88 88 358 358

Keil, Hannah Jugend 88 92 87 89 356 356

Porst, Valentina Jugend 82 91 89 92 354 354

Kolosowski, Paul Schüler 84 90 90 83 347 347

Scherer, Leon Schüler 92 84 81 88 345 345

Debska, Pola Schüler 70 65 68 71 274

Schmidt, Simon Jugend 77 72 81 68 298

Gesamt 2866

Name,Vorname Klasse S1 S2 S3 S4 Ringe In Wertung

Büttner, Bernd Jun II 98 98 99 97 392 392

Häfner, Anna Jugend 94 97 98 100 389 389

Schmidt, Marie Jun II 97 96 98 96 387 387

Schürlein, Bianca Jun II 95 93 96 97 381 381

Beyer, Jolin Schüler 97 93 96 93 379 379

Hefner, Johanna Jugend 94 93 94 96 377 377

Pfitzinger, Hannah Jugend 96 94 93 94 377 377

Kleemann, Nina Jun II 97 93 93 93 376 376

Seegmüller, Leonie Schüler 93 93 96 93 375

Bachbauer, Alina Schüler 88 93 91 92 364

Gesamt 3058

Name,Vorname Klasse S1 S2 S3 S4 Ringe In Wertung

Stubenrauch, Hanna Schüler 99 92 92 96 379 379

Neudecker, Ines Jun II 378 378

Fürstenhöfer, Katharina Jugend 92 94 92 95 373 373

Rost, Laura Jun II 93 91 91 94 369 369

Ultsch, Katharina Schüler 89 92 94 94 369 369

Ultsch, Samuel Jun II 367 367

Meyer, Tina Jugend 91 91 91 93 366 366

Meyer, Hanna Jugend 88 93 90 94 365 365

Göller, Marina Jun II 87 93 94 85 359

Möhring, Laura Jugend 86 91 88 86 351

Gesamt 2966

Gau Fürth - Luftgewehr

Gau Hesselberg - Luftgewehr

Gau Neustadt/Aisch - Luftgewehr



Gesamtauswertung Mittelfrankenpokal 2019
am 20.10.2019 im Gau Uffenheim

Name,Vorname Klasse S1 S2 S3 S4 Ringe In Wertung

Stepper, Matthias Jugend 93 90 99 96 378 378

Richter Lena Jugend 98 93 95 91 377 377

Sperber, Jonas Schüler 90 89 92 93 364 364

Höffler, Sebastian Jugend 94 85 92 91 362 362

Baumann, Katja Jun II 87 91 92 91 361 361

Dettenhöfer, Paula Schüler 85 89 94 91 359 359

Deierl ,Tim Schüler 88 93 90 85 356 356

Schmidt, Shirin Schüler 88 83 91 88 350 350

Distler, Florian Jun II 83 82 81 74 320

Held, Patrick Jun II 75 77 80 87 319

Gesamt 2907

Name,Vorname Klasse S1 S2 S3 S4 Ringe In Wertung

König, Helena Jugend 99 98 98 95 390 390

Harrer, Anja Jun II 381 381

Steingruber, Nina Jugend 94 96 84 94 368 368

Fritzsch, Johanna Jugend 91 92 93 90 366 366

Kolsch, Fabian Schüler 92 88 88 87 355 355

Dorner, Carolin Schüler 87 88 90 90 355 355

Pfitzinger, Jakob Schüler 84 85 89 92 350 350

Schroll, Alina Jun II 87 89 91 83 350 350

Piatyszek, Vanessa Schüler 85 86 83 86 340

Schumann, Fabian Jugend 85 80 87 77 329

Gesamt 2915

Name,Vorname Klasse S1 S2 S3 S4 Ringe In Wertung

Szabo, Jonas Jun II 98 96 97 96 387 387

Merkert, Luisa Jun II 96 96 95 95 382 382

Ott, Alyssa Schüler 95 93 99 94 381 381

Herbst, Tatjana Jugend 94 95 97 93 379 379

Ott, Marvin Jun II 92 94 97 94 377 377

Szabo, Eva Jugend 93 94 95 91 373 373

Trump, Sarah Jugend 90 92 95 93 370 370

Reuter, Julian Jugend 89 94 89 88 360 360

Wengertsmann, Nina Schüler 86 85 92 86 349

kein Schütze - 0

Gesamt 3009

Gau Pegnitzgrund - Luftgewehr

Gau Schwabach-Roth-Hilpoltstein - Luftgewehr

Gau Uffenheim - Luftgewehr



Gesamtauswertung Mittelfrankenpokal 2019
am 20.10.2019 im Gau Uffenheim

Name,Vorname Klasse S1 S2 S3 S4 Ringe In Wertung

Kulig, Florian Jugend 96 95 94 96 381 381

Weißbeck, Georg Jun II 95 93 95 97 380 380

Meier, Anna Schüler 95 97 93 93 378 378

Wein, Madeleine Jun II 92 94 97 94 377 377

Wein, Celine Schüler 92 95 94 95 376 376

Beck, Melissa Jugend 96 92 93 94 375 375

Obernöder, Elena Schüler 89 93 95 94 371 371

Eisen, Julia Jugend 91 93 93 92 369 369

Marzynkevitsch, Emma Schüler 90 92 92 93 367

Weißbeck, Theresa Schüler 91 90 91 93 365

Gesamt 3007

Gau Weißenburg - Luftgewehr



Gesamtauswertung Mittelfrankenpokal 2019
am 20.10.2019 im Gau Uffenheim

Name,Vorname Klasse S1 S2 S3 S4 Ringe In Wertung

Hamann, Tizian Jugend 74 83 84 81 322 322

kein Schütze - 0

kein Schütze - 0

kein Schütze - 0

kein Schütze - 0

Gesamt 322

Name,Vorname Klasse S1 S2 S3 S4 Ringe In Wertung

Volnhals, Simon Jugend 95 95 94 91 375 375

Biedermann, Benedikt Schüler 89 88 88 81 346 346

Biedermann, Andreas Schüler 82 82 81 76 321 321

kein Schütze - 0

kein Schütze - 0

Gesamt 1042

Name,Vorname Klasse S1 S2 S3 S4 Ringe In Wertung

Gruber, Markus Schüler 81 85 89 90 345 345

Zanon, Jenny JUN I 91 87 84 80 342 342

Rösler, Max JUN II 76 89 89 86 340 340

kein Schütze - 0

kein Schütze - 0

Gesamt 1027

Name,Vorname Klasse S1 S2 S3 S4 Ringe In Wertung

Köhler, Natalie JUN II 94 95 94 89 372 372

Rost, Lisa JUN II 82 71 85 79 317 317

Richter, Rocco Jugend 77 65 66 68 276 276

kein Schütze - 0

kein Schütze - 0

Gesamt 965

Gau Altdorf-Neumarkt-Beilngries - Luftpistole

Gau Eichstätt - Luftpistole

Gau Hesselberg - Luftpistole

Gau Neustadt/Aisch - Luftpistole



Gesamtauswertung Mittelfrankenpokal 2019
am 20.10.2019 im Gau Uffenheim

Name,Vorname Klasse S1 S2 S3 S4 Ringe In Wertung

Zehl, Nadine Jugend 86 83 88 90 347 347

von Brüning, Oskar JUN II 87 84 87 86 344 344

Calver, Niklas Jugend 86 80 77 83 326 326

Dorner, Michael Jugend 85 70 79 84 318

kein Schütze - 0

Gesamt 1017

Name,Vorname Klasse S1 S2 S3 S4 Ringe In Wertung

Kistner, Jan JUN I 78 79 76 70 303 303

Ott, Marvin JUN II 75 81 69 73 298 298

Wüst, Tobias Jugend 74 70 75 62 281 281

Loske, Fabian Jugend 67 62 70 73 272

kein Schütze - 0

Gesamt 882

Name,Vorname Klasse S1 S2 S3 S4 Ringe In Wertung

Kulig, Tobias JUN I 88 87 90 81 346 346

Kemmelmeier, Nico JUN I 88 86 88 81 343 343

Zäh, Sandra Schüler 77 74 83 88 322 322

Eggert, Tim Schüler 68 54 46 46 214

kein Schütze - 0

Gesamt 1011

Gau Schwabach-Roth-Hilpoltstein - Luftpistole

Gau Uffenheim - Luftpistole

Gau Weißenburg - Luftpistole


